
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-09-19-007289-a
Дата формування звіту: 06 жовтня 2025

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ВОЛИНСЬКЕ
ОБЛАСНЕ ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ
ОБ’ЄДНАНННЯ ЗАХИСТУ МАТЕРИНСТВА І
ДИТИНСТВА» ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42078561

Місцезнаходження замовника: 43008, Україна, Волинська область, Луцьк, ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ, будинок 20

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Набір реактивів призначений для Контролю якості
передстерилізаційного очищення та виявлення
прихованої крові

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Набір реактивів
призначений для
Контролю якості
передстерилізаційного
очищення та виявлення
прихованої крові

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні речовини

30 штука 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2025

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)



Поставка
товару

Детальніше в
договорі

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

Кількість учасників закупівлі:

Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної
особи) або
прізвище, ім’я,
по батькові (для
фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність
установленим законодавством вимогам
документів, що підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним критеріям згідно
зі статтею 16 Закону України “Про публічні
закупівлі”, та наявність/відсутність
обставин, установлених статтею 17 цього
Закону



ФОП "Батракова
Анжела
Леонідівна"

5 970,00 UAH з
ПДВ

5 970,00 UAH
з ПДВ

Переможець не підписав договір у строк,
визначений абзацом першим пункту 66 цього
Порядку
Відповідно до пункту 61 Порядку № 822 оцінка
пропозицій постачальників проводиться
автоматично електронною системою закупівель
на основі інформації, зазначеної замовником в
запиті пропозицій. Постачальник, пропозиція
якого за результатами оцінки електронною
системою закупівель визначена економічно
вигідною, визначається переможцем відбору.
Відповідно до пункту 66 Порядку № 822 замовник
укладає договір з переможцем відбору не пізніше
ніж через п’ять календарних днів з дня
визначення електронною системою закупівель
постачальника переможцем відбору. Відповідно
до підпункту 1 пункту 64 Порядку № 822
замовник відхиляє пропозицію переможця
відбору, якщо постачальник не підписав договір у
строк, визначений абзацом першим пункту 66
цього Порядку. Відповідно до запиту пропозицій
постачальників в електронному каталозі щодо
Закупівлі пропозиція Постачальника за
результатом оцінки електронною системою
закупівель визначена економічно вигідною, його
визначено переможцем відбору. На етапі
укладення договору Переможцем відбору не було
надано договору, а відтак «ФОП "Батракова
Анжела Леонідівна"», ЄДРПОУ 2649000380
вважається таким, що відмовився від укладення
договору на умовах та термінах, визначених у
запиті пропозицій. Враховуючи викладене,
пропозиція Переможця відбору підлягає
відхиленню відповідно до підпункту 1 пункту 64
Порядку № 822. Під час розгляду другого
питання порядку денного: Пунктом 64 Порядку
№ 822 встановлено, що у разі відхилення
пропозиції переможця відбору замовник
оприлюднює таке рішення в електронній системі
закупівель протягом одного робочого дня з дня
його прийняття. У разі відхилення пропозиції
переможця відбору замовник обов’язково
зазначає причину такого відхилення. Отже, є
необхідність оприлюднення рішення про
відхилення пропозиції Переможця відбору запиту
пропозицій постачальників щодо Закупівлі в
електронній системі закупівель протягом одного
робочого дня з дня його прийняття. На
виконання процитованих норм Порядку № 822
Уповноважена особа ВИРІШИВ: 1. Відхилити
пропозицію Переможця відбору запиту
пропозицій постачальників щодо Закупівлі
відповідно до підпункту 1 пункту 64 Порядку №
822. 2. Оприлюднити рішення про відхилення
пропозиції Переможця відбору запиту
пропозицій постачальників щодо Закупівлі в
електронній системі закупівель протягом одного
робочого дня з дня його прийняття.

ФОП "Неліпа Майя
Володимирівна"

6 150,00 UAH з
ПДВ

6 150,00 UAH
з ПДВ

ФОП "АРІСТОВА
АНАСТАСІЯ
ЮРІЇВНА"

6 900,00 UAH з
ПДВ

6 900,00 UAH
з ПДВ

Не розглядався



ТОВ "Волиньфарм" 7 410,00 UAH з
ПДВ

7 410,00 UAH
з ПДВ

Не розглядався

ФОП "МОКРА
НАТАЛІЯ
СЕРГІЇВНА"

7 500,00 UAH з
ПДВ

7 500,00 UAH
з ПДВ

Не розглядався

ФОП "Дяченко
Олександр
Олексійович"

7 710,00 UAH з
ПДВ

7 710,00 UAH
з ПДВ

Не розглядався

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

01.10.2025 11:55

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

03 жовтня 2025

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

6 150,00 UAH з ПДВ

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ФОП "Неліпа Майя Володимирівна"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

27503, Україна, Кіровоградська область, м.
Світловодськ, вул. Сосюри Володимира 79

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 13/10

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


